REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E Ti
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nr. 372 ] Prot Tirang, meA Y/ 2 /2017
4
Lénda: Jepet mendim mbi “Memorandumin e Mirékuptimit ndérmjet Agjencisé sg
Kosovés pér Forenziké dhe Institutit t& Policisé Shkencore™.

Drejtuar: Z. Genei GJONCAJ
Sekretar i Pérgjithshém
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME
Tirané

NE pérgjigje t¢ shkresés tuaj Nr. 1125/3 Prot.. daté 22.02.2017. *Memorandumi i Mir&kuptimit
ndérmjel Agjencisé s& Kosovés pér Forenziké dhe Institutit t& Policise Shkencore™, viler8sohet i
hartuar konform kérkesave (€ ligjit nr.9887/2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale™ 1
ndryshuar.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa “Br. Andi Toptani, Tirane™, Telefon/taks: -3554222!95{1

higtpwwwadp al e-rnail: infogidp.al



